PAGE
-4-

[image: image1.jpg]o . lBommecyumpcxoro CenbCKOro noceneumK

Вестник Большесундырского сельского поселения                                                         № 31 от 01.10.2020 года

	[image: image2.jpg]o . lBommecyumpcxoro CenbCKOro noceneumK

Решение Собрания депутатов  Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  от 28 апреля 2021 года №С-13/1
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному участку №9 Ежукова А.Г
В соответствии с  частью 9 статьи 4 Федерального закона от 12.07.2002 года №67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, ,ст.34 Устава Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Респубики и на основании письменного заявления депутата Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному участку №9 Ежукова А.Г. в  Собрание депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  о досрочном сложении своих полномочий,  Собрание депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  р е ш и л о:

          1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному участку №9 Ежукова А.Г. с 28.04.2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Большесундырского сельского поселения       Н.А.Мареева

	Учредитель: Собрание депутатов
Большесундырского сельского поселения
(Газета учреждена решением

Собрания депутатов Большесундырского

     сельского поселения №С-51/3  от 14.05.2014 г.)

Издается с 01 июля 2014 года

	Главный редактор –

Н.А.Мареева (69-1-13)

Зам. главного редактора –

А.Е.Сыров
Секретарь -

В.И.Волкова (69-3-01)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

29.04.2021.
	Адрес редакции:

ул. Советская, д.16, с.Большой Сундырь, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429544
Факс: 8(83541) 69-1-13, 69-2-67
Эл. почта:  mrgsund_pos@cbx.ru

29

апреля

2021 года

№14

Моргаушского района Чувашской Республики

Газета органов местного самоуправления

PAGE